

# Valonmessuyhteisö – Porvoon suomalainen seurakunta

## VALONMESSU-UUTISET 4/2023

### Kesänyyttarit Karijärvellä olivat menestys

Juhannusviikolla meillä oli ilo viettää nyttikestejä Karijärven kauniissa maisemissa. Nyttäreihin osallistujia oli 16. Illan ohjelmaan kuului vapaata seurustelua, makkaranpaistoa, saunomista ja uimista. Pelaamiselle ei edes jäänyt aikaa eikä tarvetta. Rento yhdessäolo, pöydän antimet, keskustelut, laulut ja hartaus ruokkivat niin sielua kuin ruumista.

### Syyskauden avajaisia ja suunnittelupäivää vietettiin Gammelbackassa

Sunnuntaina 27.8. kokoonnuimme 13 hengen voimin Gammelbackan Kartanosaliin vaihtamaan kuulumisia ja suunnittelemaan tulevaa toimintaa. Saimme kuulla muun muassa terveisiä KesäSpirit-taphtumasta Lempäälän Ideaparkista, johon muutama valonmessulainenkin oli osallistunut.

Esitettiin toive, että Valonmessuihin pyrittäisiin luomaan entistä rennompia, olohuonemaisia tunnelmia, menettämättä kuitenkaan mahdollisuutta kokea hiljaisuutta, pyhyyttä ja rauhaa.

Päätimme kokeilla esirukousjakson siirtämistä Valonmessuissa ennen sanaosuutta eli evankeliumia ja puhetta. Tällä pyrimme siihen, että osallistujat saavat jättää mieltään painavat huolet ennen kuin rauhoittuvat kuuntelemaan hyvää sanomaa.





## Syyskauden Valonmessut Pikkukirkossa

Syksyn ensimmäistä Valonmessua vietetään **sunnuntaina 17.9. klo 17.00 Pikkukirkossa** ja seuraavia **15.10. ja 19.11.**

Olet lämpimästi tervetullut mukaan osallistumaan ja myös toteuttamaan messua! Tehtäviä on tarjolla monipuolisesti, ja kaikkiin annetaan opastus. Mitään ei tarvitse tehdä yksin, vaan voit tulla myös opettelemaan jonkun kokeneemman rinnalla esimerkiksi esirukousalttareiden toteutusta, esirukousten lukemista, messuun saapuvien vastaanottamista, tekstien lukemista tai vaikka pyhäkoulun vetämistä. Tule rohkeasti mukaan! Me emme tee virheitä, vaan toisinaan asiat menevät vain hieman toisin.

## Valonrukousillat ja kuukausikokoukset seurakuntakodin kahviossa

Kokoonnumme keskiviikkoisin klo 18 seurakuntakodin kahvioon, Lundinkatu 5, 1. krs, rukoilemaan meille jätettyjen esirukouspyyntöjen, yhteisten asioiden sekä yksityisten rukousaiheiden puolesta. Valonrukousilta kestää noin tunnin. Illoissa on tarjolla myös teetä.

**Kuukausikokoukset** pidetään aina keskiviikkona kaksi viikkoa ennen seuraavaa Valonmessua eli **27.9., 1.11. ja 29.11. klo 18.30** seurakuntakodin kahviossa. Tule mukaan suunnittelemaan seuraavia messuja ja muuta toimintaa!

## Aamupäivärukoukset torstaisin Google Meetissä

Aamupäivärukoukseen kokoonnutaan **torstaisin klo 9.30** Google Meetissä. Niissä rukoillaan erityisesti Valonmessuyhteisön ja tulevien Valonmessujen puolesta, mutta myös muut esirukousaiheet ovat tervetulleita.

Voit tilata linkin tai lähettää omia esirukousaiheitasi osoitteella:

**valonmessu.porvoo@gmail.com**

## Miestenryhmä Kajo kokoontuu Gammelbackassa

Miestenryhmä Kajo aloitti taas kokoontumisensa 24.8. Gammelbackan seurakuntakeskuksessa. Kajon seuraavat miestenillat ovat **torstaina 21.9., 2.11. ja 30.11. klo 18–21.**

Ohjelmassa on yhteistä tekemistä ja jakamista hyvässä seurassa liikunnan, saunan ja iltapalan äärellä. Kaikki miehet ovat tervetulleita!

Kajon yhteyshenkilönä toimii Jussi Silvennoinen. Listätietoa voit kysyä häneltä osoitteella [jsilven2@gmail.com](mailto:jsilven2@gmail.com).



## Lucianpäivänä Valonmessun pikkujoulut Pikkusalissa

Keskiviikkona **13.12. klo 18** vietämme Valonmessun pikkujoulua seurakuntakodin Pikkusalissa. Siihen on enää kolme kuukautta!

pixabay





LUENTOSARJA PAAVALIN 1.  
KIRJEESTÄ TESSALONIKALAISILLE

# TURVALLISESTI TULEVAISUUTEEN

Keskiviikkoisin klo 18.30:  
13.9., 27.9., 11.10., 25.10. ja 8.11.23  
PORVOON SEURAKUNTAKOTI, LUNDINKATU 5

Luennoi rovasti Hannu Päivänsalo.  
Luennoista jaetaan osallistujille luentorunko.

- 13.9. Tuntematon ja tunnettu tulevaisuus
- 27.9. Äidillistä lempeyttä ja isällistä rohkaisua
- 11.10. Usko, rakkaus ja sydämen vahvistuminen
- 25.10. Ylösnousemus vai sielun kuolemattomuus?
- 8.11. Valo voittaa pimeyden

PORVOON SUOMALAINEN SEURAKUNTA

## Kiinnostaako sinua raamattumietiskely ryhmässä?

Muutaman hengen ryhmä kokoontuu **torstaisin klo 19–19.45** ryhmäpuhelun välityksellä jakamaan ajatuksiaan raamatuntekstien äärellä. Käytössä on Pipliaseuran Tässä-olen-materiaali. Jos haluat liittyä mukaan, Anne Malvelta saat lisätietoa Arki-retriittitoiminnasta osoitteesta [annemalve@gmail.com](mailto:annemalve@gmail.com).

## Tule mukaan Valonmessun musiikkiryhmä

Haluatko tulla soittamaan ja laulamaan Valonmessun musiikkiryhmään? Saat tiedot seuraavan Valonmessun lauluista noin viikkoa ennen seuraavaa messua, ja yhteisharjoitukset järjestetään pari tuntia ennen messun alkua. Listätietoa saat Anne Malvelta osoitteesta [annemalve@gmail.com](mailto:annemalve@gmail.com).

## Siunausta sinun syksyysi! Valonmessuyhteisön puolesta

*Meiju*

*On täynnä lahjojasi  
kätesi, Jumala.  
Soi syksy kiitostasi  
maan kaiken kasvusta.  
Nyt kiittää sydämemme,  
kun meitä rakastat,  
suot toivon elääksemme  
ja hoivaat, johdatat.*

*Mathias Claudius 1738, suom. Niilo Rauhala 1984.  
Virsi 575:4*

Etsitkö paikkaa, jossa pohtia porukalla elämän ja uskon kysymyksiä?

# Tule Alfa-kurssille!

Alpha

Joka tiistai  
26.9.-28.11.2023  
klo 18-20.30  
Gammelbackan seurakuntakeskuksessa

Alfa = yhteinen ateria + alustus päivän aiheesta + keskustelua pienryhmissä

Kurssin runko rakentuu kristinuskon peruskysymysten äärelle. Rentoon Alfaan ovat tervetulleita kaikki kristinuskosta kiinnostuneet taustasta tai vakaumuksesta riippumatta!

Ilmoittautumiset 20.9.2023 mennessä  
pastori Päivi Kuismaselle  
[paivi.kuismanen@evl.fi](mailto:paivi.kuismanen@evl.fi)

PORVOON SUOMALAINEN SEURAKUNTA

## Seuraa meitä

Facebook:

Valonmessu Porvoon suomalainen seurakunta

YouTube:

Valonmessu Porvoo

Tiedustelut ja esirukousaiheet:  
[valonmessu.porvoo@gmail.com](mailto:valonmessu.porvoo@gmail.com)

*Ajatuksia uskontunnustuksesta>>>*

# Ajatuksia uskontunnustuksesta

## ”Ja Pyhään Henkeen”

*Alussa loi Jumala taivaan ja maan. Ja maa oli autio ja tyhjä, ja pimeys oli syvyyden päällä, ja Jumalan Henki liikkui vetten päällä.*

Ennen maailman luomista Pyhä Henki oli siellä, missä oli autiota, tyhjää ja pimeää. Mitä hän siellä teki? Hän odotti jotain... ja sitten odotus päättyi; Jumalan Sana tuli mukaan, ja heidän yhteistyönsä alkoi!

*Ja Jumala sanoi: ”Tulkoon valkeus”. Ja valkeus tuli.*

Tästä alkoi luominen, joka eteni vaihe vaiheelta synnyttäen valoa ja elämää, syrjäytti pimeyttä ja täytti tyhjyyttä edeten toistuvalla kaavalla. Ensin tuli Sana, sitten tapahtui sen mukaan!

Luomiskertomuksessa Valo tulee jo ennen auringon luomista. Jeesus sanoi olevansa maailman valo. Hän on tuo Sana, joka toimii Pyhän Hengen kanssa ja oli mukana maailman luomisessa.

Ilman Jeesusta ja Pyhää Henkeä sydämen valtaavat taas autius, tyhjiys ja pimeys. Sen tähden kristitty tunnustaa syntisyytensä ja pyytää Jeesusta täyttämään hänet Pyhällä Hengellä.

Varsinkin oman ikäluokkani miehillä on ollut haastetta suhtautumisessa Pyhän Hengen todellisuuteen; henkimaailman jutut

ovat tuntuneet jotenkin epäilyttäviä! Tänä päivänä taidamme kuulua vähemmistöön, kun uushenkisyyden myötä henkimaailmaa on tarjolla joka nurkalla. Mutta mekin voimme oppia uutta.

Tänä kesänä professori Miikka Ruokasen haastattelun innoittamana olen oppinut rukoushengitystekniikan, jota olen käyttänyt varsinkin silloin, kun minulla on ollut vaikeaa keskittyä rukoukseen ja hiljentymiseen.

Sisäänhengittäessäni rukoilen: *Jeesus Kristus, anna minulle minun syntini anteeksi!*

Uloshengittäessä rukoilen: *Täytä minut Sinun Pyhällä Hengelläsi!*

Henkimaailman vilkkaassa tarjonnassa tämä on turvallinen rukous! Jeesus ja Pyhä Henki toimivat yhdessä. Pyhä Henki osoittaa meidän avuttomuutemme syntiongelmamme kanssa ja ohjaa meidät Jeesuksen luo, joka ristinkuolemansa kautta antaa meille meidän syntimme anteeksi. Hän ei jätä meitä yksin kilvoittelemaan, vaan täyttää meidät Hengellään, joka tekee meidät eläviksi!

**Timo Kojo**

pixabay

